РФ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.02.2017 г.                             г. Западная Двина                                            № 25

О внесении изменений в постановление
администрации Западнодвинского района
Тверской области от 25.05.2016 года № 87
 «Об утверждении  административного регламента
 "Выдача градостроительных планов земельных
участков на территории поселений Западнодвинского района"

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Приказом Минстроя России от 06.06.2016 N 400/пр "Об утверждении формы градостроительного плана земельного участка", Порядком разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг (функций) в Западнодвинском районе Тверской области, утвержденным постановлением администрации Западнодвинского района Тверской области от 24.05.2011 года № 1276,  администрация Западнодвинского района Тверской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги "Выдача градостроительных планов земельных участков на территории поселений Западнодвинского района, утвержденный постановлением администрации Западнодвинского района Тверской области от 25.05.2016 N 87 (далее - Административный регламент), следующие изменения:
1.1.Подпункт "г" пункта 27 Административного регламента изложить в следующей редакции:
"г) проектом градостроительного плана земельного участка, оформленного по форме, утвержденной Приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 06.06.2016 N 400/пр "Об утверждении формы градостроительного плана земельного участка";
1.2. Пункт 80 Административного регламента изложить в следующей редакции:
"80. Сотрудник, ответственный за рассмотрение заявления, осуществляет подготовку проекта градостроительного плана по форме, утвержденной Приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 06.06.2016 N 400/пр "Об утверждении формы градостроительного плана земельного участка"и проекта распоряжения администрации Западнодвинского района об утверждении градостроительного плана, которые передает руководителю Уполномоченного органа об утверждении градостроительного плана, которые передает руководителю Уполномоченного органа."
         2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.
         3. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в районной газете «Авангард»  и размещению в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации Западнодвинского  района Тверской области.

Глава Западнодвинского района       В.И. Ловкачев